PREFEIflNA MLNCPAL DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

DECRETO NO 1.AO8, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021,

.DISPõE SOBRE A SUSPENSÃO DE PRAzos
PROCESSUAIS ADMIí{ISTRATIVOS NA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE CAJATI DURANTE O MÊS
DEZEMBRO DE 2021 A ]ANEIRO DÉ 2022,"

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei e,

Considerendo que encontram-se em curso processual na
Prefeitura do Município de Cajati, inúmeros requerimentos, recursos administratlvos comuns,
procedimentos administrativos ê disciplinares, dentre outros expedientes;

Art. 10 Ficam SUSPENSOS os prazos processuais administrativos referentes a
requerimentos, recursos administrativos comunsr procedimentos administrativos e
disciplinares, dentre outros.

Parágrafo único. A suspensão dos procedimentos administrativos descritos no caput
do art. 10 deste Dêcreto, terá início em 23 de dezembro de 2O2L, voltando a tramitar
;rcrmalmente em 20 de janeiro de 2022,

Art.2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

REG -ctr LIQ UE-SE E PRA.SE

Prefe it Município Cajati

DECR ETA

REGISTRADO NO SERVIçO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNI
PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO. Cajati(Sp), 22 de dezem

CÍPIo DE CAJATI E

bro de 2021.

,^rilil*H,-ros Do., r N G u E s
Diretora do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEp: 11950-0OO -
PABX {13) 3854-8700 - Site: /.ca r-Cajatj - sP

I

I